

DANALAB ApS

Parken 2, 1 th
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2017

Hanne Storgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DANALAB ApS

Parken 2, 1 th

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 43428543

e-mailadresse: info@DanaLab.dk

CVR-nr: 32782795

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken

Christians Boecksvej 4

3480 Fredensborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet, DanaLab's hovedaktivitet og formål har været at beskæftige sig med drift af veterinært laboratorium og rådgivning vedrørende udførelse af tests og analyser på dyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsaktiviteter har udvist en omsætningsnedgang på mere end 25%, hvilket skal ses i forhold til en omsætningsnedgang i 2015 på 7% og i 2014 på 18% ikke længere er acceptabelt.

Grundet flere initiativer til at øge indtjeningen og reducere omkostningerne så er det dog lykkedes at opnå et mindre overskud på driften.

I lyset af den fortsatte omsætningsnedgang og fremtidige større krav fra myndighederne til gennemførelse af kvalitetssikring og dokumentation, samt på grund af omlægning og prissætning hos PostNord har det været nødvendigt for virksomheden at trække sig fra markedet.

Lejemålet i Fredensborg er opsagt, udstyr og inventar iøvrigt er solgt og kunder og leverandører er informeret om virksomhedens ophør.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten. Det skal dog bemærkes at direktionen forsøger at afhænde selskabet i lyset af det balancerede skatteaktiv.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	1	557.018	745.543
Eksterne omkostninger		-241.213	-324.250
Bruttoresultat		315.805	421.293
Personaleomkostninger		-145.110	-251.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.448	-17.483
Andre driftsomkostninger		-89.522	-207.454
Resultat af ordinær primær drift		65.725	-55.073
Andre finansielle indtægter		7.314	6.446
Øvrige finansielle omkostninger		-2.530	-9.750
Ordinært resultat før skat		70.509	-58.377
Skat af årets resultat		878	-927
Årets resultat		71.387	-59.304
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		71.387	-59.304
I alt		71.387	-59.304

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		48.000	64.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		48.000	64.000
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.449
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	4.449
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Deposita			15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	15.000
Anlægsaktiver i alt		48.000	83.449
Forudbetalinger for varer		0	9.000
Varebeholdninger i alt		0	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.171
Udskudte skatteaktiver		93.015	105.885
Tilgodehavender i alt		93.015	121.056
Likvide beholdninger		11.536	25.697
Omsætningsaktiver i alt		104.551	155.753
Aktiver i alt		152.551	239.202

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-409.909	-481.295
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		90.091	18.705
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	56.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	56.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.460	77.661
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.460	220.497
Gældsforpligtelser i alt		62.460	220.497
Passiver i alt		152.551	239.202

Noter

1. Nettoomsætning

Salg af tjenesteydelser og produkter er angivet eksklusive moms og afgifter

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Samtlige kontorinventar og analyseudstyr er solgt og afhændet

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

I forbindelse med opsigelsen af lejemålet i Fredensborg blev deposita afskrevet som led i opsigelse før tid

4. Oplysning om ophørende aktiviteter

I anerkendelse af de forværrede markedsvilkår for veterinæranalyser har direktion og anpartshavere indstillet virksomheden og undersøger muligheden for at afhænde virksomheden i lyset af det eksisterende skatteaktiv.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet havde indgået lejekontrakt for kontor- og laboratorie lokaler i Fredensborg som nu er opsagt og afregnet.

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

I forbindelse med ændrede skatteprocenter er skatteaktivet reduceret til DKK 93.015, hvilket per ultimo 2016 udgør 22% af DKK 422.795 Ved indgangen til 2017 bliver skatteaktivet yderligere reduceret som følge af årets overskud og vil derefter udgøre DKK 77.310, hvilket repræsenterer 22% af DKK 351.408.